СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
Проект внесен
главой муниципального
округа Ново-Переделкино
в городе Москве
Э.М. Макаренко

18 октября 2016 № 102

	О рассмотрении проекта ГПЗУ на размещение объекта ИЖС по адресу: Чоботовская 5-я аллея, кадастровый номер: 77:07:0015005:2986767

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «е» пункта 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 2 статьи 69 законом города Москвы от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», подпунктом 13 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Совет депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве решил:
1. Принять/не принимать к сведению проект градостроительного плана земельного участка на размещение объекта ИЖС по адресу: г. Москва, Чоботовская 5-я аллея, (кадастровый номер земельного участка 77:07:0015005:29867)
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы, управу района Ново-Переделкино.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Макаренко Э.М.

Глава муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве                                             Э.М. Макаренко